
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.40.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 27.039,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 27.039,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 110.500,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 110.500,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 137.539,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 137.539,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: E3A85CF4-0074-404B-9622-5E11A933666B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.40.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 02.06.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 27 039,003 846 137,00 3 873 176,00

85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 27 039,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 27 039,00 27 039,00

0,00 27 039,00 27 039,00

31 589 048,49 31 616 087,4927 039,00Razem:

Id: E3A85CF4-0074-404B-9622-5E11A933666B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.40.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 02.06.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00552 777,38 552 777,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 84 013,4984 013,49

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 500,00 35 500,00

35 000,00 500,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 500,00 19 500,00

20 000,00 - 500,00 19 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 600 455,00 3 600 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 000,00 313 915,61307 915,61

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 000,00 12 300,00

6 300,00 6 000,00 12 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 000,00 3 051 424,183 057 424,18

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 758 053,99 12 758 053,99

80101 Szkoły podstawowe 34 000,00 4 428 063,994 394 063,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 909,00 - 7 000,00 222 909,00

229 909,00 - 7 000,00 222 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 89 000,00 114 500,00

25 000,00 89 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 730,00 - 48 000,00 239 730,00

87 730,00 7 000,00 94 730,00

Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby zintegrowanego systemu
 

nauczania. 200 000,00 - 55 000,00 145 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 000,00 147 795,00150 795,00

Id: E3A85CF4-0074-404B-9622-5E11A933666B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 227,00 - 3 000,00 6 227,00

9 227,00 - 3 000,00 6 227,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 31 000,00 564 859,00595 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 000,00 - 31 000,00 381 000,00

412 000,00 - 31 000,00 381 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 250,00 - 8 000,00 66 250,00

74 250,00 - 8 000,00 66 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 000,00 23 000,00

15 000,00 8 000,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna 27 039,005 644 577,00 5 671 616,00

85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 79 176,0052 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 278,07 22 500,00 61 778,07

39 278,07 22 500,00 61 778,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 525,00 3 988,00 11 513,00

7 525,00 3 988,00 11 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 551,00 1 591,00

1 040,00 551,00 1 591,00

32 191 346,49 32 218 385,4927 039,00Razem:

Id: E3A85CF4-0074-404B-9622-5E11A933666B. Podpisany Strona 4




